
 
 

UCHWAŁA NR XI/107/2025 
RADY GMINY SZTUTOWO 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/99/2025 Rady Gminy Sztutowo z dnia 26.03.2025 r. w sprawie opłaty 
miejscowej na terenie Gminy Sztutowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465) art. 17 ust.1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz.70) art. 47§4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -Ordynacja Podatkowa 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 111) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie górnych 
granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2025 (M.P. z 2024 r. poz. 716),  w związku 
z Uchwałą nr XIII/117/2015 Rady Gminy Sztutowo z dnia 26 listopada 2015r. w sprawie ustalenia 
miejscowości: Sztutowo, Kąty Rybackie, Skowronki, Kobyla Kępa za spełniające warunki do pobierania opłaty 
miejscowej (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2015, poz. 4382) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/99/2025 Rady Gminy Sztutowo z dnia 26.03.2025 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2025, poz. 1547) wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 o następującej treści: 

„3. Terminem płatności opłaty jest każdy rozpoczęty dzień pobytu.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztutowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego . 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

dr Marcin Owsiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 2207


	UCHWAŁA NR XI/107/2025 RADY GMINY SZTUTOWO z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 tir. 1 (2)


	§ 2
	§ 3


		2025-06-02T11:32:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




